
OSNOVNA ŠKOLA
DON LOVRE KATIĆA
KLASA: 602-08/25-01/3                                                                     
URBROJ: 2181-290-01-25-1                                                                 
Solin, 30. lipnja 2025.

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za
osnovnu i srednju školu („Narodne novine“, broj 116/18., 85/22. i 92/24.) ravnateljica OŠ don
Lovre Katića donosi

ODLUKU
O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA

U OŠ DON LOVRE KATIĆA U ŠK. GOD. 2025./2026.

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se komercijalni drugi obrazovni materijali koji će se koristiti u Osnovnoj
školi don Lovre Katića u školskoj godini 2025./2026. Komercijalni materijali izabiru se isključivo
iz virtualnog repozitorija.

Članak 2.
Popis odabranih drugih obrazovnih materijala po razrednim odjelima nalazi se u privitku ove
Odluke. 

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Osnovne škole don Lovre Katića.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                                                        RAVNATELJICA:
                  dr. sc. Anđelka Slavić




		2025-07-01T09:56:14+0200
	Not specified
	Document SIGN




